
平成１９年２月吉日 

お客様各位 
                              株式会社 北海道銀行 
                                       

第２弾「ペイジー使って便利さ実感！」キャンペーンのご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、昨年１２月１日（金）より「ペイジー使ってジャンボなチャンス」キャンペーン

を実施しておりますが、お客様のご好評にお応えし、継続して第２弾のキャンペーンを実

施することと致しました。 
 具体的な内容は下記記載の通りでございます。この機会に是非ペイジーをご利用頂きま

すのと同時に多数のご応募をお待ちしております。 
敬具 

 
記 

 
項目 内容 

主 催 
日本マルチペイメントネットワーク推進協議会（ＪＡＭＰＡ）

／運営機構（ＪＡＭＭＯ） 

実施期間 平成１９年２月１日（木）～平成１９年３月３１日（土） 

応募条件 
上記実施期間にペイジー（税金・各種料金払込み）を１回につ

き１，５００円以上ご利用いただいた方（期間内であればお一

人様何回でもペイジーをご利用の都度応募可能） 

応募要領 

インターネットまたはモバイルの応募専用サイトで必要事項

（氏名・連絡先・ペイジー利用に関する情報等）を入力し応募

※ビジネスＷＥＢサービスをご利用いただいている法人のお客様は会社名を入力

しないと応募が無効となる場合がございます。 

応募専用 Web サイト

URL アドレス 

http://www.pay-easy-cam.jp/ 
弊行のホームページ「インターネット 
バンキング」の「サービス・お申込み」 
をクリックし右記のバナー（インター 
ネットバンキングトップページの左側上 
部に表示）をクリックするとキャンペー 
ンページにリンクします。 
 

 



項目 内容 

応募専用モバイルサイト

URL アドレス 

http://www.pay-easy-cam.jp/mo/index.asp 
弊行のモバイルサイト「ペイジーキャンペーン実施中！」から

キャンペーンページにリンクします。 

抽 選 応募期間終了後に主催者側で一括抽選を行います 

景 品 
Ａコース   任天堂 Wii   ２０名 
Ｂコース   ｉＰｏｄⓇ shuffle     ３０名 
Ｗチャンス賞 オリジナル図書カード（千円分） ９５０名 

発 表 景品の発送をもって発表とします。 

※ご注意 

 ・商品名は各社の登録商標です。 

 ・抽選方法・当選者については当行ではお答えできませんのでご了承ください。 

以上 

 
 
 
 

                

内容ご照会先  
    個人のお客様  インターネットバンキング専用ダイヤル ℡ 0120-506-201 

法人のお客様  ビジネス WEB 専用ダイヤル ℡ 011-818-0393 


